
Apmācības par mentoringu 15 vadītājiem 2018. gada sākumā 2 reizes Arita Feterstone 3-4 h

Koučings (individuāli) 10 vadītājiem Pēc individuāla grafika līdz 
2018.g. beigām

līdz 8 reizēm Katrīna Ošleja vai
Žanete Drone

45 – 90 min

Supervīzija (individuāli) 6 vadītājiem Pēc individuāla grafika līdz 
2018.g. beigām

līdz 10 reizēm Evija Apine 
vai Betija Putniņa 
vai Kārlis Viša

Evija Apine 
vai Betija Putniņa 
vai Kārlis Viša

45 – 90 min

Supervīzija (grupā) 6 - 8 vadītāju grupai Pēc individuāla grafika līdz 
2018.g. beigām

līdz 10 reizēm 120 – 180 min 

Augstākā 
līmeņa 
vadītājs

Ja vēlies pilnveidoties, augt un 
pārvarēt grūtības darbā

Ja esi jauns 
vadītājs

Ja esi pieredzes bagāts un 
vēlies atbalsīt citus vadītājus

Saņem 
kouča 

atbalstu

Saņem 
supervizora

atbalstu
Saņem 

mentora 
atbalstu

Kļūsti 
par 

mentoru

Augstākā līmeņa vadītāju 
attīstības programma

?
!

MENTORA, 
KOUČA UN 
SUPERVIZORA 
PROGRAMMA

IESPĒJAS KAM? CIK 
DAUDZ?

KAS 
NODROŠINĀS?

CIK 
ILGI?KAD?


